PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GARCA
PRAGA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA, 102
44.518.371/0001-35 Exercicio: 2021

B PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GARCA

EQUILIBRIO FINANCEIRO EM 31.12.2021 Paginart
DISPONIBILIDADE COMPROM i
OMETIDA SALDO EXTRA RESTOS A PAGAR EMP DO EXERCICIO  SUFICIENCIA/

Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Org. DISPONIVEL ATIVO PASSIVO PROCESSADO  NAO PROC LIQUIDADO A LIQUIDAR INSUFICIENCIA

o Ops 04 oo 20.528,084,00 0,00 0.00 5.068,16 67.788.54 489197705 445101306 11.112237,19

et 0 T NSFERENGIAS E CONVENIOS T E eI 0.00 0.00 797148 5.767.66 151823196 169.147,66 3937 516,19

ESTADUAIS-VINCULADOS :

Fonte Grupo 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS 13.998.665,87 0,00 0,00 1.145,90 0,00 1.642.331,80 941.833,19 11.413.354,98

Fonte Grupo 07 OPERAGOES DE CREDITO 235989 0,00 0,00 0,00 39.337,93 000 0. 3697804

Fonte Grupo 08 EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS 120.125.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 a2y 2

Fonte Grupo 19 RECURSOS EXTRAORGAMENTARIOS D00 15300225 29120212 0,00 0.00 0,00 0,00 AR
Total: 39.286.870,57 15303225 29120212 14.185,54 112.894,13 805254081  5.56199391 25.406.996,31
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SUPERAVIT FINANCEIRO DE EXERCICIO ANTERIOR

DATA UG HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO D/C

SALDO ANTERIOR.... 0,00D

21/01/2022 4 Suplementagio - Decreto No. 9472 de sHiaiRbzZA IR 2.00000 0,00 2.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 8472 de 21/01/2022 3.000,00 0,00 5.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 3.000,00 0,00 8.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 3.800,00 0,00 11.800,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 ~ 4.000,00 0,00 15.800,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 4.000,00 0,00 19.800,00 D
21/01/2022 4 Suplementacéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 4.200,00 0,00 24.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementacao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 6.000,00 0,00 30.000,00D
21/01/2022 4 Suplementacéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 +7.000,00 0,00 37.000,00D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No, 9472 de 21/01/2022 9.000,00 0,00 46.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 9.500,00 0,00 55.500,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 10.000,00 0,00 65.500,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 10.000,00 0,00 75.500,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 10.600,00 0,00 86.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementacéo - Decreto No, 9472 de 21/01/2022 12.000,00 0,00 98.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 12.000,00 0,00 110.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 20.000,00 0,00 130.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 21.000,00 0,00 151.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No, 9472 de 21/01/2022 22.000,00 0,00 173.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 30.000,00 0,00 203.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementacso - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 80.000,00 0,00 283.100,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 84.500,00 0,00 367.600,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 98.700,00 0,00 466.300,00 D
21/01/2022 4 Suplementagdo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 357.500,00 0,00 823.800,00 D
07/02/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 3.000,00 0,00 826.800,00 D
07/02/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 3.900,00 0,00 830.700,00 D
07/02/2022 4 . Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 5.000,00 0,00 835.700,00 D
07/02/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 10.000,00 0,00 845.700,00 D
07/02/2022 & Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 10.000,00 0,00 855.700,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 15.000,00 0,00 870.700,00 D
07/02/2022 | 4 Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 18.000,00 0,00 888.700,00 D
07/02/2022 4 Suplementag&o - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 18.000,00 0,00 906.700,00 D
07/02/2022 4 Suplementagdo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 19.950,00 0,00 926.650,00 D
07/02/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 22.400,00 0,00 949.050,00 D
07/02/2022 4 Suplementacao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 23.700,00 0,00 §72.750,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 41.700,00 0,00 1.014.450,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 60.000,00 0,00 1.074.450,00 D
07/02/2022 4 Suplementagio - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 90.100,00 0,00 1.164.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementacao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 140.000,00 0,00 1.304.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementacao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 152.000,00 0,00 1.456.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementag8o - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 177.000,00 0,00 1.633.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 192.000,00 0,00 1.825.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 240.000,00 0,00 2.065.550,00 D
07/02/2022 4 Suplementacéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 382.000,00 0,00 2.447.550,00 D
10/03/2022 4 Suplementagao - Decreto No, 9501 de 10/03/2022 140,00 0,00 2.447.690,00 D
10/03/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 500,50 0,00 2.448.190,50 D
10/03/2022 4  Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 800,00 0,00 2.448.990,50 D
10/03/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 800,00 0,00 2.449.790,50 D
10/03/2022 4 Suplementag&o - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 1.500,00 0,00 2.451.280,50 D
10/03/2_022 4 Suplementacéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 2.000.0'0 0,00 2.453.290,50 D
10/03/2022 4  Suplementagio - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 2.000,00 0,00 2.455.290,50 D
10/03/2022 4 Suplementacdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 4.200,00 0,00 2.459.490,50 D
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SUPERAVIT FINANCEIRO DE EXERCICIO ANTERIOR
DATA UG HISTORICO DEBITO CREDITO sALDO D/C

SALDO ANTERIOR.... 2.459.490,50 D
10/03/2022 4  Suplementagéo - Decreto No. 9501 de folszaes In TR e 000 |  2464.49050D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 5.000,00 0,00 2.469.490,50 D
10/03/2022 4 Suplementagso - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 8.100,00 0,00 2.477.590,50 D
10/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 8.600,00 0,00 2.486.190,50 D
10/03/2022 4 Suplementagso - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 8.600,00 0,00 12,494.790,50 D
10/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No, 9501 de 10/03/2022 10.000,00 0,00 2.504.790,50 D
10/03/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 10.000,00 0,00 2.514.790,50 D
10/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 8501 de 10/03/2022 10.000,00 0,00 2.524.790,50 D
10/03/2022 4 SuplementagZo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 ~ 10.000,00 0,00 | 2.534790,50D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 10.000,00 0,00 2.544.790,50 D
10/03/2022 4 Suplementagso - Decreto No, 9501 de 10/03/2022 25.000,00 0,00 2.569.790,50 D
10/03/2022 4  Suplementacao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 42.000,00 0,00 2.611.790,50 D
10/0312022 4  Suplementagao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 45.000,00 0,00 '2.656.790,50 D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 58.000,00 0,00 2.714.790,50 D
sl < R Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 104.000,00 0,00  2.818.790,50 D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 115.090,00 0,00 2.933.880,50 D
10/03/2022 4 Suplementacéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 153.650,00 0,00 3.087.530,50 D
10/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 206.450,00 0,00 3.293.980,50 D
21/03/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9505 de 21/03/2022 1.050.530,00 0,00 4,344 510,50 D
23/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9512 de 23/03/2022 48.951,78 0,00 4.393.462,28 D
23/03/2022 4 Suplementaggo - Decreto No. 9513 de 23/03/2022 9.247,62 0,00 4.402.709,90 D
07/04/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9528 de 07/04/2022 £99.485,00 0,00 5.102.194,90 D
12/05/2022 4 Suplementaggo - Decreto No. 9547 de 12/05/2022 480.000,00 0,00 5.582.194,90 D
13/05/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9549 de 13/05/2022 13.849,85 0,00 5.596.044,75 D
23/06/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9569 de 23/06/2022 357.41574 0,00 5.953.460,49 D
27/06/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9571 de 27/06/2022 48.000,00 0,00 6.001.460,49 D
27106/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9572 de 27/06/2022 429.380,05 0,00 6.430.840,54 D
04/07/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9576 de 04/07/2022 1,825.553,27 0,00 8.256.393,81 D
26/08/2022 4 Suplementacao - Decreto No. 9609 de 26/08/2022 148.800,00 0,00 8.405.193,81 D
29/08/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9610 de 29/08/2022 357.733,65 0,00 8.762.927,46 D
29/08/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9611 de 29/08/2022 25.000,00 0,00 8.787.927,46 D

MOVIMENTO PERIODO... 8.787.027,46 "~ 0,00 T 8.787.92746D

SALDO ATUAL.........

8.787.927,46 D

JOAD CARLOS DOS SANTOS
PREFEITO
06175977823
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SUPERAVIT FINANCEIRO DE EXERCICIO ANTERIOR
DATA UG HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO D/C

SALDO ANTERIOR.... 0,00D
21/01/2022 4  Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 77 304400000 000 " 304.400,00 D
07/02/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9485 de 07/02/2022 18.200,00 0,00 322.600,00 D
07/02/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 113.000,00 0,00 435.600,00 D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 284.840,00 0,00 720.440,00 D
22/03/2022 4  Suplementag8o - Decreto No. 9507 de 22/03/2022 131.700,00 0,00 852.140,00 D
23/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9514 de 23/03/2022 2.331,14 0,00 854.471,14 D
23/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9515 de 23/03/2022 337.268,15 0,00 1.191.739,29 D
06/04/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9527 de 06/04/2022 4.663,76 0,00 1.196.403,05 D
09/05/2022 4 Suplementacso - Decreto No. 9543 de 09/05/2022 GIONGeRTISLILEE 000  1.20240305D

MOVIMENTO PERIODO... . 1.202.403,05 0,00 1.202.403,05 D

SALDO ATUAL.........

1.202.403,05 D

JOAQ CARLOS DOS SANTOS
PREFEITO
06175977823
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SUPERAVIT FINANCEIRO DE EXERCICIO ANTERIOR
DATA UG HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO DIC

SALDO ANTERIOR.... 0,00D
21/01/2022 4 Suplementagfio - Decreto No. 9472 de Calog e v e I e R ol s 1F AT 3.000,00 D
21/01/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 3.000,00 0,00 6.000,00 D
21/01/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 3.000,00 0,00 9.000,00 D
21/01/2022 4  Suplementagio - Decreto No. 9472 de 21/01/2022 12.000,00 0,00 21.000,00 D
07/02/2022 4 Suplementagiio - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 6.000,00 0,00 27.000,00 D
07/02/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 12.000,00 0,00 39.000,00 D
07/02/2022 4 Suplementagso - Decreto No. 9486 de 07/02/2022 20.000,00 0,00 59.000,00 D
07/02/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9486 de-07/02/2022 40.000,00 0,00 99.000,00 D
10/03/2022 4 Suplementagéo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 5.000,00 0,00 104.000,00 D
10/03/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 14.,000,00 0,00 118.000,00 D
10/03/2022 4 Suplementagao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 15.000,00 0,00 133.000,00 D
10/03/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9501 de 10/03/2022 105.000,00 0,00 238.000,00 D
23/03/2022 = 4  Suplementagdo - Decreto No. 9514 de 23/03/2022 941,05 0,00 238.941,05 D
08/07/2022 4  Suplementagao - Decreto No. 9580 de 08/07/2022 115,00 0,00 239.056,05 D
08/07/2022 4  Suplementago - Decreto No, 9580 de 08/07/2022 20.000,00 0,00 259.056,05 D
08/07/2022 4  Suplementagéo - Decreto No. 9580 de 08/07/2022 23.000,00 0,00 282.056,05 D
08/07/2022 4  Suplementagdo - Decreto No. 9580 de 08/07/2022 37.485,00 0,00 319.541,05 D
18/08/2022 4  Suplementagio - Decreto No. 9600 de 18/08/2022 179.167,29 0,00 498.708,34 D
29/08/2022 4 Suplementagdo - Decreto No. 9612 de 20/08/2022  179.167,29 0,00 . 677.87563D

MOVIMENTO PERIODO... ' 677.875683 0,00 677.87563 D

SALDO ATUAL......... 677.87563 D

JOAO CARLOS DOS SANTOS
PREFEITO
06175977823




